
Warszawa - Bemowo, WAT 2023-11-04
Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w kolarstwie przełajowym

Wyniki kategorii Żakini

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 AKSAMIT
Yavora

Warszawski
Klub Kolarski

Żak I
Dziewczęta
– 1

00:11:37
/ 1

00:11:16
/ 1 00:22:53 0 00:00:00 25

2 / 2 KLIŚ
Zosia Józefów Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Dziewczęta
– 2

00:11:44
/ 2

00:11:32
/ 2 00:23:16 0 00:00:23 22

3 / 3 DORYK
Maja Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Dziewczęta
– 3

00:13:02
/ 3

00:12:39
/ 3 00:25:42 0 00:02:48 20

Ukończyło: 3
Wystartowało: 3
Zapisało się: 3


